Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 26/01/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 32
Mejor tiempo del evento 01:43.626
Media del dia 01:55.108
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.630
Tiempo medio grupo prueba 01:51.477
Pilotos en grupo 18
Mejor tiempo grupo 01:43.626
Tiempo medio grupo 01:57.730




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
juanmal 01:43.626 [ 01:43.626 | 00:00.000 | 00:11.481 | 00:00.000 | 00:14.103| 30
P270305 01:45.924 [ 00:02.297 | 00:02.297 | 00:09.184 | 00:02.297 | 00:11.806 | 35
P270324 01:48.720 [ 00:02.796 | 00:05.094 | 00:06.387 | 00:05.094 | 00:09.009 | 33
P270318 01:50.786 [ 00:02.065| 00:07.159] 00:04.322 | 00:07.159 | 00:06.944| 54
P270320 01:51.365 [ 00:00.578 | 00:07.738] 00:03.743 | 00:07.738 | 00:06.365| 30
P270303 01:51.792 | 00:00.427 | 00:08.166 | 00:03.315| 00:08.166 | 00:05.937| 49
P270304 01:54.493 [ 00:02.700 | 00:10.866 | 00:00.615| 00:10.866 | 00:03.237| 47
P270301 01:55.531 [ 00:01.038 | 00:11.904 | 00:00.423 | 00:11.904| 00:02.198| 54
P270323 01:56.448 [ 00:00.916 | 00:12.821 | 00:01.339| 00:12.821| 00:01.282| 21
P269827 01:57.522 | 00:01.074 | 00:13.896 | 00:02.414 | 00:13.896 | 00:00.207 15
P270308 01:57.688 | 00:00.166 | 00:14.062 | 00:02.580 | 00:14.062 | 00:00.041 67
P270319 01:59.653 [ 00:01.964 | 00:16.026 | 00:04.544| 00:16.026 | 00:01.922 | 62
P270312 02:02.116 [ 00:02.463 | 00:18.489 | 00:07.007 | 00:18.489 | 00:04.385| 52
P270310 02:03.702 [ 00:01.585 | 00:20.075| 00:08.593 | 00:20.075| 00:05.971 32
P270328 02:03.805 [ 00:00.103 | 00:20.178 | 00:08.697 | 00:20.178 | 00:06.075 19
P270330 02:07.703 | 00:03.897 | 00:24.076 | 00:12.594 | 00:24.076 | 00:09.972 3
P270325 02:08.919 [ 00:01.216 | 00:25.292 | 00:13.810| 00:25.292| 00:11.188| 64
P270321 02:19.352 [ 00:10.433 | 00:35.726 | 00:24.244| 00:35.726 | 00:21.622 | 28
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